segunda-feira, 2 de abril de 2018  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra - Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331 – 1402/ 3331-1480
E-mail: camaraseabra@bol.com.br

EDITAL Nº 01/2018

"TRATA DA DISPONIBILIDADE DAS
CONTAS PÚBLICAS DO EXERCÍCIO
DE 2017"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA – Estado  da Bahia ,

comunica aos senhores contribuintes deste Município que se encontra em

disponibilidade no endereço:

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam

as Prestações de Contas do Exercício de 2017, referentes à CÂMARA MUNICIPAL

DE SEABRA, em cumprimento ao § 2º do art. 95 da Constituição do Estado da Bahia.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Seabra, Estado da Bahia, 29 de

março de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Marcos Pires Ferreira Vaz
Presidente

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AB9291F07309FF97A44D69EDBF13323F

		2018-04-02T15:35:32-0300